UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                     –––––––––––––––
               Số: 525/TB-PGD&ĐT
	                                   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
                    Quảng Yên, ngày 31 tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo Phòng GD&ĐT tháng 9 năm 2018
––––––––––

Ngày 31/8 (Sáng): Các đ/c lãnh đạo cùng chuyên viên tham dự hội nghị giao ban hiệu trưởng tháng 9/2018.

Các ngày từ 01-03/9: Nghỉ lễ Quốc khánh

- Ngày 01/9: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng trực cơ quan;
- Các ngày 02,03/9: Đ/c Nguyễn hồng Thái – P. Trưởng phòng trực cơ quan.

Ngày 05/9 (Sáng): Các đ/c lãnh đạo cùng chuyên viên tham gia các đoàn của UBND thị xã dự khai giảng tại một số trường học.
Ngày 6/9 (Sáng): Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng họp tại UBND thị xã

Ngày 7/9 (chiều): Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng họp tại Sở GD&ĐT; Đ/c Nguyễn Hồng Thái và đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng họp tại thị xã.

Từ ngày 10-26/9: Các đ/c lãnh đạo PGD dự và chỉ đạo Hội nghị CB-VC-NLĐ tại các trường học.
Ngày 11/9: Đ/c Nguyễn hồng Thái – P. Trưởng phòng  chỉ đạo họp tổ giáo vụ cấp học Mầm non năm học 2018-2019.
Các ngày 11,12,13/9: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng đi học lớp bồi dưỡng quản lý nhà nước tại Hạ Long.
Các ngày 12, 13/9: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng chỉ đạo việc kiểm tra Kế hoạch Bồi dưỡng TX năm học 2018-2019 của các trường có cấp THCS.
Các ngày 18,19,20/9: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng đi học lớp bồi dưỡng quản lý nhà nước tại Hạ Long.
Ngày 25/9: Các đ/c lãnh đạo cùng chuyên viên tham gia Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm học; giao ban thường kỳ toàn ngành tháng 9/2018 với Sở GD&ĐT; Hội nghị triển khai công tác thanh tra năm học 2018-2019.
- Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng dự họp UBND thị xã thường kì (tháng 9)
Các ngày 25-29/9: Đ/c Nguyễn hồng Thái – P. Trưởng phòng chỉ đạo việc kiểm tra Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2018-2019 các trường MN.
Các ngày 27, 28/9: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng chỉ đạo việc kiểm tra Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2018-2019 của các trường có cấp THCS.
Ngày 29/9: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng cùng chuyên viên tham dự Chuyên đề cụm trường THCS: Lê Quý Đôn, Trần Hưng Đạo, Hiệp Hòa “Ngày hội STEM - Chủ đề Môi trường thân thiện”.
Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên, Lãnh đạo PGD&ĐT sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của UBND thị xã, của Sở GD&ĐT và đi kiểm tra thực tế tại cơ sở.
	Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- Các tổ công tác, cổng TTĐT;
- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG
                 Nguyễn Thị Thuỷ

PAGE